
EWU-Turnier: C Wenden  

Ergebnisliste:  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Ehm, Megan 90007 Bob Valdez 21390 
 2 258 Büsselmann, Noel  90042 She Runs Like a Dear 29803 

Ergebnisliste:  LK 1 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 167 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 69,5 
 2 86 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 5 69 
 2 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69 
 4 109 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 3 68 
 5 225 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 67,5 
 WSTF 
 6 161 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 1 66 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 251 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 
 2 224 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 4 
 3 96 Mann, Christine ME/VP 26168 Oris Snow Spirit 27128 3 
 4 86 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 2 
 5 80 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Alexo X 26862 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 161 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 78 
 2 98 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 75 
 3 238 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 3 74,5 
 4 120 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 2 72,5 
 5 244 Stucki, Mara NS/H 25563 Only Stars Impress 31104 1 72 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: C Wenden  
 1 232 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 5 68 
 2 98 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 66,5 
 2 138 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 66,5 
 4 108 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 2 65,5 
 5 142 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 60 

Ergebnisliste:  LK 1/2 H&DTH  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 198 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 117 
 2 259 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 3 102 
 3 187 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 2 102 

Ergebnisliste:  LK 1/2 SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69,5 
 2 259 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 69 
 3 108 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 3 68,5 
 4 167 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 67 
 4 212 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy IB 24679 2 67 

Ergebnisliste:  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 7 73 
 2 208 Kuhnhen, Mareike NS/H 18994 Topic Enterprise 19978 6 72,5 
 3 99 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 5 71 
 WSTF 
 4 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 70,5 
 5 224 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 3 70 
 6 198 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 68 
 7 181 Markwart, Jacqueline NS/H 17365 Whizard Brandy 23117 1 67 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 167 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 
 2 175 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 5 
 3 92 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 4 
 NS/H 
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 4 251 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 5 224 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 2 
 6 86 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 6 
 NS/H 
 2 181 Markwart, Jacqueline NS/H 17365 Whizard Brandy 23117 5 
 3 233 Henss, Denise NS/H 15359 Midnight Asset DH 31026 4 
 4 96 Mann, Christine ME/VP 26168 Oris Snow Spirit 27128 3 
 5 99 Pomphrey, Sabine NS/H 17490 Smooth Relic 20634 2 
 WSTF 
 6 224 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 5 70,5 
 NS/H 
 2 198 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 4 67,5 
 2 259 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 67,5 
 4 167 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 64,5 
 5 143 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 1 60 

Ergebnisliste:  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 98 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 5 
 2 138 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 
 3 147 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 3 
 4 133 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Sparky 25 30618 2 
 5 244 Stucki, Mara NS/H 25563 Only Stars Impress 31104 1 

Ergebnisliste:  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 98 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 5 
 2 238 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 4 
 3 162 Bode, Sarah NS/H 23076 Royal Star Nic 27643 3 
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 4 138 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 5 244 Stucki, Mara NS/H 25563 Only Stars Impress 31104 1 

Ergebnisliste:  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 261 Glass, Stefan WSTF 14281 WW Mr Pine Rooster 31102 6 70 
 2 171 Liepold, Peter NS/H 25758 Topchex Eliot 25935 5 67,5 
 3 85 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 4 67 
 3 212 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy IB 24679 4 67 
 5 89 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 2 66,5 
 6 137 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 1 66 

Ergebnisliste:  LK 2/3 A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 213 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 5 63,5 
 2 137 Schweissing, Sandra NS/H 27555 Twist Lena 19543 4 60,5 
 3 85 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 3 58,5 

Ergebnisliste:  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 6 68 
 2 212 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy IB 24679 5 66,5 
 3 174 Bergmann, Svenja NS/H 17188 A Whiz Enterprise 14420 4 64 
 4 183 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 3 63,5 
 4 199 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 63,5 
 6 249 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy 90031 1 60,5 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 183 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 5 
 2 134 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 4 
 3 234 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 3 
 4 199 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 
 5 245 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Joe Glo Dresses Me 31117 1 
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Ergebnisliste:  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 89 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 5 
 2 95 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 4 
 3 245 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Joe Glo Dresses Me 31117 3 
 4 234 Bube, Maggie HES 28104 Saphir 29650 2 
 5 199 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 

Ergebnisliste:  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 4 
 2 118 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 3 
 3 142 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 2 
 4 232 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 1 

Ergebnisliste:  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 4 
 2 142 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 
 3 120 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 2 
 4 232 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 1 

Ergebnisliste:  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 78 
 2 119 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 4 76,5 
 3 184 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 3 74,5 
 4 247 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 73 
 5 166 Krüger, Nele NS/H 26553 Josy 27220 1 71 

Ergebnisliste:  LK 3-5 H&DTH  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 140 Groteguth, Sina NS/H 25761 Time to Refund 28260 121 
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Ergebnisliste:  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 63 
 2 196 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 4 62,5 
 3 119 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 58 
 4 97 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 2 56,5 
 5 247 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 1 56 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 5 69 
 2 236 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 4 67,5 
 3 97 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 3 65 
 4 119 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 2 63 
 5 216 Mund, Lisa NS/H 30028 LS Impress Me Hot X 28029 1 58,5 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 255 Schmidt, Tibor WSTF 27793 KK Sophy from Heaven 31149 5 68,5 
 2 88 Hennig, Denise NS/H 27798 JS Smart N Furious 26536 4 65 
 3 213 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 3 36,5 
 4 202 Dammann, Gaby HH/SH 15404 Dry Little Lucy 29501 2 57,5 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 195 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 7 69,5 
 2 207 Fischer, Gitta NS/H 28539 RR Peppys Gentleman 20486 6 66,5 
 3 107 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 5 65 
 4 122 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 4 64,5 
 5 83 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 3 60 
 6 246 Kurzacz, Gabriele BAY 16901 CL Aprils Good Mr 31109 2 59,5 
 7 82 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 1 58 
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Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 195 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 6 
 2 246 Kurzacz, Gabriele BAY 16901 CL Aprils Good Mr 31109 5 
 3 107 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 4 
 4 213 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 3 
 5 250 Meyer, Sabine NS/H 20715 LR Silent Nice Saint 29468 2 
 6 184 Krauskopf, Carolin NS/H 27522 Chocolate for you TB 29037 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 213 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 6 
 2 195 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 5 
 3 207 Fischer, Gitta NS/H 28539 RR Peppys Gentleman 20486 4 
 4 226 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 3 
 5 122 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 2 
 6 246 Kurzacz, Gabriele BAY 16901 CL Aprils Good Mr 31109 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 135 Korinth, Carolin NS/H 28696 Mr. Jessie Hempen 18516 5 
 2 247 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 4 
 3 119 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 
 4 113 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 2 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 247 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 5 
 2 119 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 4 
 3 113 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 
 4 196 Nagel, Sophia NS/H 25060 Sir Manfred 27203 2 
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Ergebnisliste:  LK 4 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 256 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 9 
 2 216 Mund, Lisa NS/H 30028 LS Impress Me Hot X 28029 8 
 3 239 Nolte, Ann-Marie NS/H 28420 Herbstwind's Little Casey 25071 7 
 4 153 Veninga, Tjaarke HB/NS 29112 Miss Elli Pirelli 30228 6 
 5 182 Fernkorn, Tabea NS/H 28017 SQ Call Me Harlequin 30236 5 
 6 140 Groteguth, Sina NS/H 25761 Time to Refund 28260 4 
 7 114 Schulz, Carmen NS/H 28425 Puro Taboo 29285 3 
 8 214 Sprenger, Julia NS/H 25709 Samorey 25847 2 
 9 91 Gmyrek, Katharina NS/H 29176 Maja 26511 1 

Ergebnisliste:  LK 4 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Fernkorn, Tabea NS/H 28017 SQ Call Me Harlequin 30236 9 
 2 125 Kleimeier, Sabrina NS/H 24881 Dixies Lil Ruf 30051 8 
 3 216 Mund, Lisa NS/H 30028 LS Impress Me Hot X 28029 7 
 4 169 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 6 
 5 239 Nolte, Ann-Marie NS/H 28420 Herbstwind's Little Casey 25071 5 
 6 193 Litzkuhn, Sebastian NS/H 29608 Lassys Masterpiece 30603 4 
 7 203 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 3 
 8 140 Groteguth, Sina NS/H 25761 Time to Refund 28260 2 
 9 141 Schneck, Katharina NS/H 27065 Zoular Dancer 30277 1 

Ergebnisliste:  LK 4/5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Jaspert, Claudia NS/H 28942 Miss Ada Power 29888 5 76 
 2 153 Veninga, Tjaarke HB/NS 29112 Miss Elli Pirelli 30228 4 75,2 
 3 219 Skowronek, Emily NS/H 29945 Undeniablycutepeanuts 31083 3 70,5 
 4 203 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 2 69 
 5 104 Mühlbach, Ulrike 90005 Ritsert van Skuzum 90007 1 68,5 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 240 Merbach, Martin NS/H 29916 Bosseys Nobleman 31062 5 63,5 
 2 141 Schneck, Katharina NS/H 27065 Zoular Dancer 30277 4 61,5 
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 2 156 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 4 61,5 
 4 153 Veninga, Tjaarke HB/NS 29112 Miss Elli Pirelli 30228 2 59 
 5 222 Moss, Pia NS/H 26783 Kara 27271 1 55,5 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 242 Michaelsen, Nina NS/H 26425 Bob Valdez 21390 6 68,5 
 2 156 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 5 67 
 3 256 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 4 66 
 4 146 Habermann, Britta NS/H 26604 Balu 27110 3 65,5 
 5 169 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 2 64 
 6 91 Gmyrek, Katharina NS/H 29176 Maja 26511 1 60 

Ergebnisliste:  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 157 Wenig, Annette 90020 Peggys Wynono Nuka 90015 7 68,5 
 2 200 Klopsch, Madlen 90033 Yello 90025 6 68 
 3 112 Gerighausen, Susanne 90008 LS Sunny Boy 18993 5 67 
 4 100 Koch, Antje 90001 Mylo Little Joker 90002 4 66,5 
 5 235 Casper, Anja 90039 Gizmo 90029 3 64,5 
 6 172 Santelmann-Linne,  90026 Rio Matt Chex 90020 2 61,5 
 7 104 Mühlbach, Ulrike 90005 Ritsert van Skuzum 90007 1 58,5 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 100 Koch, Antje 90001 Mylo Little Joker 90002 7 
 2 257 Rasokat, Nils 90041 Rico 31150 6 
 3 180 Köslich, Nadine 90028 Whizard Brandy 23117 5 
 4 139 Kunge, Jennifer 90014 Herbys Sorrel Boy 90011 4 
 5 154 Schaffurczyk, Yvonne 90018 Lurdor 90013 3 
 6 112 Gerighausen, Susanne 90008 LS Sunny Boy 18993 2 
 7 190 Hinnersmann, Angelika 90030 Kolani 90022 1 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 112 Gerighausen, Susanne 90008 LS Sunny Boy 18993 7 
 2 100 Koch, Antje 90001 Mylo Little Joker 90002 6 
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 3 180 Köslich, Nadine 90028 Whizard Brandy 23117 5 
 4 257 Rasokat, Nils 90041 Rico 31150 4 
 5 158 Wenig, Franz-Josef 90021 Hank Silent Secret 90016 3 
 6 136 Schneider, Julia 90013 Starlight 90010 2 
 7 248 Hänig, Ramona 90040 Dealin Kickflip 90030 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 227 Schauzu, Rene 90038 Nemo 90028 4 
 2 200 Klopsch, Madlen 90033 Yello 90025 3 
 3 144 Langreder, Marie 90015 Pep It Flit Olena 90012 2 
 4 150 Rühmann, Kimberley 90017 Nuni 29655 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 200 Klopsch, Madlen 90033 Yello 90025 4 
 2 227 Schauzu, Rene 90038 Nemo 90028 3 
 3 150 Rühmann, Kimberley 90017 Nuni 29655 2 
 4 144 Langreder, Marie 90015 Pep It Flit Olena 90012 1 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trott Western Pleasure A  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 186 Scheiper, Simone HB/NS 20607 WB Sailor Moon 24499 
 2 215 Hitzemann, Annika NS/H 15641 Linas Little Smarty 30800 
 3 155 Theye, Lorena 90019 CL Sierra Staint 90014 
 4 201 Klopsch, Sabine 90034 Yello 90025 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Walk Trott Western Horsemanship A  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 215 Hitzemann, Annika NS/H 15641 Linas Little Smarty 30800 
 2 186 Scheiper, Simone HB/NS 20607 WB Sailor Moon 24499 
 3 155 Theye, Lorena 90019 CL Sierra Staint 90014 
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EWU-Turnier: C Wenden  

Ergebnisliste:  Walk Trott  Walk Trott Trail B  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 170 Kern, Emily 90025 CR Award 21607 5 68 
 2 116 Schum, Lina 90010 LS Lovely Nikita 25265 4 65 
 3 117 Lassmann, Claudia 90011 WB Scotch Bar Melody 30033 3 52 

Ergebnisliste:  Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship B  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 266 Hass, Lena 90005 Yakuti 26427 6 
 2 191 Löbbert, Mia 90031 Blümchen 90023 5 
 3 170 Kern, Emily 90025 CR Award 21607 4 
 4 117 Lassmann, Claudia 90011 WB Scotch Bar Melody 30033 3 
 5 116 Schum, Lina 90010 LS Lovely Nikita 25265 2 
 6 210 Dartsch, Sonia Isabelle 90036 Lady Moonlight 90027 1 

Ergebnisliste:  Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure B  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV. Land   Pferd    Punkte  Score  
 1 170 Kern, Emily 90025 CR Award 21607 6 
 2 266 Hass, Lena 90005 Yakuti 26427 5 
 3 191 Löbbert, Mia 90031 Blümchen 90023 4 
 4 117 Lassmann, Claudia 90011 WB Scotch Bar Melody 30033 3 
 5 164 Melzer, Jennifer 90022 Karima 90017 2 
 6 210 Dartsch, Sonia Isabelle 90036 Lady Moonlight 90027 1 
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